
Mandat Ungdomsutvalget i Oslo Idrettskrets 

Mandat  

 

Utvalgets arbeidsområde 

Ungdomsutvalget er en ressursgruppe som gjennomfører arrangementer og aktiviteter for 

unge ledere og trenere i Osloidretten. Ungdomsutvalget har tett kontakt med ungdommer 

i idrettslagene gjennom klubbesøk, egen klubbtilhørighet og arrangementer, og fanger opp 

saker som engasjerer ungdom. Utvalget deltar også på relevante nasjonale arenaer der 

ungdom møtes.  

 

Ungdomsutvalget skal i tillegg benyttes som en høringsinstans i politiske saker for å sikre 

ung medbestemmelse og påvirkning. Dette skjer gjennom et to-veis samarbeid. Kretsstyret 

kan involvere ungdomsutvalget der de finner det hensiktsmessig, og ungdomsutvalget kan 

selv løfte saker til diskusjon. 

  

Sammensetning:  

Ved utnevnelse av medlemmer skal det tilstrebes en mangfoldig og representativ 

sammensetning som gjenspeiler Osloidretten, gjennom variasjon i alder, kjønn, etnisitet, 

idrettsgren og bydel. Minimum antall medlemmer er 5 og maksimum antall er 10. 

 

Varighet:  

Medlemmer til ungdomsutvalget utnevnes én gang i året. Medlemmene utnevnes for 2 år 

av gangen. Halvparten av medlemmene starter i oddetallsår, og halvparten av 

medlemmene starter i partallsår, for å sikre kontinuitet og overlapp. Ved ønske om 

gjenvalg, må tidligere medlemmer søke om ny periode. 

 

Rekruttering av nye medlemmer skjer gjennom sommerhalvåret. Søknadsperioden er i 

august. Styrevedtak gjennomføres i september/oktober. 

 

Medlemmer:  

Nye medlemmer søker om å få være med. Administrasjonen tar imot søknadene, 

gjennomfører eventuelle samtaler/intervjuer, og sender en anbefaling som styret tar 

stilling til. Administrasjonen skal ta hensyn til innspill fra det eksisterende 

ungdomsutvalget. Det er styret som vedtar sammensetningen av nytt ungdomsutvalg.  

 

Kretsstyremedlemmer er inhabile i vedtaket dersom de selv søker om å være medlemmer i 

ungdomsutvalget. 

 

Valg av utvalgets leder og eventuelt nestleder: 

Ungdomsutvalget konstituerer seg selv hvert år og foretar valg av leder og eventuelt 

nestleder 

 

Oppstart: 

Etter at ungdomsutvalget er konstituert, gjennomfører utvalget et oppstartsmøte med 

forventningsavklaringer, rollebeskrivelser og planlegging av perioden. 

 

Oppfølging fra styret:  



To styremedlemmer får hovedansvar for å følge opp og involvere utvalget. Dette kan, men 

behøver ikke, å være styremedlemmet eller styremedlemmene under 26 år. De to 

ansvarlige styremedlemmene sørger for at ungdomsutvalget forteller om sitt arbeid til 

styret i løpet av perioden.  

 

Oppfølging fra administrasjonen  

Administrasjonen tilrettelegger for møteplasser for ungdomsutvalget. Administrasjonen 

sørger for tilstrekkelig opplæring og sikrer fremdrift. Administrasjonen fungerer som 

ungdomsutvalgets sekretær.  

 

Fratredelse: 

Dersom et medlem ønsker å fratre sin rolle underveis, er det opp til styret å behandle 

dette. Tilsvarende kan styret velge å fjerne et medlem fra ungdomsutvalget dersom hen 

vedkommende ikke fungerer i sin rolle. 

 
 


